РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.02.2015 г.                                               с. Червянка                                                                №17/1
Внести изменения в  штатное расписание на 2015 год

по Червянскому муниципальному образованию

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ», Указом Губернатора Иркутской области от 11.03.2013 года № 54-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 15.04.2013 года № 98-уг, Указом Губернатора Иркутской области от 22.09.2011 года № 246-уг,

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Внести изменения в  штатное расписание для работников МКУ «Администрация Червянского муниципального образования» с 01.03.2015 года,  согласно унифицированной формы № Т-3 (прилагается).
          2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                                           А. С. Рукосуев

														Унифицированная форма № Т-3

													Утверждена постановлением Госкомстата РФ

													от 5 января 2004 г. № 1

	Код

													Форма по ОКУД

	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"

	по ОКПО

							Номер документа

		Дата составления

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

		5

		19.02.2015

		УТВЕРЖДЕНО

											 Постановлением Главы администрации

													от    19.02. 2015 г. № 17

					на период с "01" марта 2015 г.

	Штат в количестве 1 единиц

													___________________А.С.Рукосуев

							ВУС

	Должность

	Кол-во ед

	Должностной оклад

	Итого

	Район. Коэф     30 %

	Урал.сиб. надбавка 30%

	Месячный фонд оплаты труда

	Годовой фонд оплаты труда

				Выслуга лет

	Надбавка к окладу за сложность,
напряженность в труде

	Премия

	Ежемесячное денежное поощрение

				%

	Сумма

	%

	сумма

	%

	сумма

	%

	сумма

	1

	2

	3

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	ВУС

	0,25

	746,50

	0

	0,00

	35,00

	261,28

	25,00

	186,63

	0,70

	522,55

	1 716,95

	515,09

	515,09

	2 747,12

	32 965,44

	ИТОГО

	746,50

	0,00

	261,28

	186,63

	522,55

	1 716,95

	515,09

	515,09

	2 747,12

	32 965,44

	Годовой фонд оплаты труда 32965,44

	Единовременная выплата к отпуску 2д/о*1,6=1194,40

	Глава администрации

			А.С.Рукосуев

									личная подпись

			расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

			Е. П. Кочеткова

									личная подпись

			расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата РФ

	от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	по ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	Номер документа
	Дата составления

	2
	19.02.2015
	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Главы администрации

	на период  с "01" марта   2015 г.
	от  19.02. 2015 г. № 17

	Штат в количестве 3,3 единиц

	__________________ А.С.Рукосуев

	МУНИЦИПАЛЬНЫЕ СЛУЖАЩИЕ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во штатных ед
	Должностной оклад, руб.
	Надбавки, руб.
	Итого
	Район. коэф                            30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Особые условия труда
	Классный чин
	Премия
	Денежное поощерение

	%
	Сумма
	30%

	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Руководитель аппарата
	0,8
	4 405,60
	10
	440,56
	1 321,68
	2 016,00
	16,67
	734,41
	1,3
	5 727,28
	14 645,53
	4 393,66
	4 393,66
	23 432,85
	281 194,24

	2
	Консультант - главный бухгалтер
	1
	4 212,00
	0
	0,00
	1 263,60
	0,00
	16,67
	702,14
	1
	7 160,40
	13 338,14
	4 001,44
	4 001,44
	21 341,02
	256 092,30

	3
	Ведущий специалист
	1
	3 889,00
	0
	0,00
	1 166,70
	730,00
	16,67
	648,30
	1,5
	5 833,50
	12 267,50
	3 680,25
	3 680,25
	19 627,99
	235 535,93

	4
	Специалист  по правовым вопросам
	0,5
	1 782,00
	0
	0,00
	534,60
	0,00
	16,67
	297,06
	1,5
	2 673,00
	5 286,66
	1 586,00
	1 586,00
	8 458,66
	101 503,86

	И Т О Г О:
	3,3
	14 288,60

	440,56
	1 321,68
	2 016,00
	16,67
	2 381,91

	21 394,18
	45 537,83
	13 661,35
	13 661,35
	72 860,53
	874 326,33

	Годовой фонд оплаты труда - 874326,33

	Материальная помощь - 1д/о*1,6 = 22861,76      Единовременная выплата  к отпуску - 2 д/о*1,6=45723,52

	Глава администрации

	А.С.Рукосуев

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Е. П. Кочеткова

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата РФ

	от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	по ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	Номер документа
	Дата составления

	3
	19.02.2015
	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Главы администрации

	на период с "01" марта  2015 г.
	от 19.02.2015 г. № 17

	Штат в количестве 1,5  единицы

	_________________А.С..Рукосуев

	ТЕХНИЧЕСКИЕ ИСПОЛНИТЕЛИ

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.
	Итого
	Район. Коэф 30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Выслуга лет
	Особые условия труда
	Ежемесячное денежное вознаграждение
	Премия 25%

	%
	Сумма
	%
	Сумма

	Сумма

	1
	Ведущий аналитик
	0,7
	3 107,30
	0
	0,00
	100
	3 107,30
	100
	3 107,30
	776,83
	10 098,73
	3 029,62
	3 029,62
	16 157,96
	193 895,52

	2
	Ведущий экономист
	1
	4 439,00
	0
	0,00
	100
	4 439,00
	100
	4 439,00
	1 109,75
	14 426,75
	4 328,03
	4 328,03
	23 082,80
	276 993,60

	0,5
	2 219,50
	0
	0,00
	100
	2 219,50
	100
	2 219,50
	554,88
	7 213,38
	2 164,01
	2 164,01
	11 541,40
	138 496,80

	3
	Программист
	0,3
	820,50
	10
	82,05
	100
	820,50
	100
	820,50
	205,13
	2 748,68
	824,60
	824,60
	4 397,88
	52 774,56

	ИТОГО:
	1,50
	6 147,30

	82,05

	6 147,30

	6 147,30
	1 536,83
	20 060,78
	6 018,23
	6 018,23
	32 097,24
	385 166,88

	Годовой фонд оплаты труда - 385166,88

	Материальная помощь - 2д/о*1,6 = 19671,36      Единовременная выплата  к отпуску - 2д/о*1,6=19671,36

	А. С. Рукосуев

	Глава администрации

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Е. П. Кочеткова

	Главный бухгалтер

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Унифицированная форма № Т-3

	Утверждена постановлением Госкомстата РФ

	от 5 января 2004 г. № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	по ОКПО

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ
	1
	19.02.2015

	УТВЕРЖДЕНО

	 Постановлением Главы администрации

	от 19.02. 2015 г. № 17

	Штат в количестве 1 единиц

	___________________А.С.Рукосуев

	Должность
	Кол-во ед
	Размер должностного оклада (Qmin)
	Ежемесячное денежное вознаграждение (DV)
	Денежное поощрение                   ( Nфрот)
	Дополнительная оплата                  (Nч)
	Итого
	Район. Коэф     30 %
	Урал.сиб. надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Глава муниципального образования
	1
	3565,00
	2 424,20
	16 242,45
	2 055,00
	18 297,45
	5 489,24
	5 489,24
	29 276
	351 312

	ИТОГО

	2 424,20
	16 242,45
	2 055,00
	18 297,45
	5 489,24
	5 489,24
	29 276
	351 312

	Глава администрации

	А. С. Рукосуев

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Е. П. Кочеткова

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Муниципальное казенное учреждение "Администрация Червянского муниципального образования"
	по ОКПО

	ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	№ документа
	Дата составления

	4
	19.02.2015
	УТВЕРЖДЕНО

	Пост. Главы администрации

	на период с "01"марта 2015 г.
	от 19.02.2015 г. № 17

	Штат в количестве 3,5 (три) единицы

	_________________А.С.Рукосуев

	МОП

	№ п/п
	Должность
	Кол-во ед
	Должностной оклад
	Надбавки, руб.
	Итого
	Районный коэффициент   30 %
	Урало-сибирская надбавка 30%
	Месячный фонд оплаты труда
	Годовой фонд оплаты труда

	Ежеменячное денежное вознагрождение
	Особые условия труда
	Премия

	%
	Сумма
	%
	Сумма
	%
	Сумма

	1
	Водитель
	1
	2 931,00
	75
	2 198,25
	50
	1 465,50
	25
	732,75
	7 327,50
	2 198,25
	2 198,25
	11 724,00
	140 688,00

	2
	Кочегар
	1
	2 167,00
	50
	1 083,50
	50
	1 083,50
	25
	541,75
	4 875,75
	1 462,73
	1 462,73
	7 801,20
	93 614,40

	3
	Уборщик служебного помещения
	0,5
	1 083,50
	50
	541,75
	50
	541,75
	25
	270,88
	2 437,88
	731,36
	731,36
	3 900,60
	46 807,20

	4
	Сторож
	1
	2 167,00
	50
	1 083,50
	50
	1 083,50
	25
	541,75
	4 875,75
	1 462,73
	1 462,73
	7 801,20
	93 614,40

	ИТОГО:
	3,5
	8 348,50

	4 907,00

	4 174,25

	2 087,13
	19 516,88
	5 855,06
	5 855,06
	31 227,00
	374 724,00

	Годовой фонд оплаты труда - 374724,00

	Глава администрации

	А.С.Рукосуев

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	Е. П. Кочеткова

	личная подпись

	расшифровка подписи